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FRASHE Ekskluzywne Serum liftingujące do biustu 100ml
 

Cena: 189,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaUjędrniające serum do biustu Frashe rekomendowane jest wszystkim paniom pragnącym poprawić wygląd piersi. Serum
realnie poprawia jakość skóry na biuście, by ta stanowiła dla niego solidne rusztowanie: ujędrnia ją, nawilża i poprawia elastyczność.
Skóra na dekolcie i biuście dzięki Frashe zyskuje atrakcyjny wyglądDziałanieJak działa serum do biustu Frashe?Pełne antyoksydantów i
składników rewitalizujących serum ujędrniające Frashe solidnie odżywia skórę, co sprzyja jej kompleksowej regeneracji. Frashe działa na
skórę biustu i dekoltu silnieprzeciwstarzeniowo, chroniąc ją przed wiotczeniem i zmarszczkami.Jednocześnie Frashe stymuluje
produkcję kolagenu i elastyny, przywracając skórze właściwą gęstość, co ujędrnia skórę, napinają i w konsekwencji unosi biust.Składniki
nawilżające zawarte w serum do biustu Frashe, zatrzymują wilgoć w skórze, co w znacznym stopniu przekłada się na wzrost nawilżenia
skóry i jej większą elastyczności, miękkość iwygładzenie.Serum do biustu Frashe to także kompleks substancji drenujących,
detoksykujących i poprawiających mikrokrążenie skórne, które przywracają skórze równomierny koloryt. Dzięki nimskóra na biuście
wygląda zdrowo i świeżo.Serum Frashe zapewnia subtelny efekt liftingujący, dzięki któremu piersi unoszą się i stają siękrąglejsze.
Stworzone na bazie delikatnych i bezpiecznych składników pochodzenia naturalnego,stanowi doskonałe rozwiązanie dla każdej
kobiety.Frashe to staranna kompozycja składników aktywnych pochodzenianaturalnego. Ich kompleksowe działanie koncentruje się
na:wyciąg z kwiatów lawendy: działa nawilżająco, łagodząco oraz regenerująco. Wzmacnianaczynia krwionośne oraz poprawia
krążenie,ekstrakt z eleuterokoka kolczastego: to roślinny wyciąg, który zawiera skrobię, żelazo, magnez,witaminy z grupy B oraz
witaminę C. Działa na skórę regenerująco, ujędrniająco, a także usprawnia mikrokrążenie. Dzięki temu skóra jest lepiej nawilżona,
odżywiona i dotleniona,ekstrakt z ruszczyka kolczastego: wzmacnia, uelastycznia iobkurcza naczynka krwionośne.Dzięki temu poprawia
się mikrokrążenie krwi i limfy, a komórki są lepiej nawilżone, odżywione i dotlenione,ekstrakt z pąków : to składnik będący kopalnią
cennych składników odżywczych. Pąki nawilżają, rewitalizują i uelastyczniają skórę. Pobudzają procesy naprawcze, a do
tegowzmacniają ścianki żył,kofeina: to składnik, który doskonale poprawi przepływ krwi i wzmocni naczynka. Dzięki temupoprawia
mikrokrążenie, usuwa opuchliznę oraz wiotkość skóry,dipalmitoyl hydroxyproline: to składnik pochodzenia roślinnego o działaniu
nawilżającym i przeciwzmarszczkowym,ceramide 6: działa na skórę wzmacniająco oraz wygładzająco. Zagęszcza jej strukturę, a
takżesprawia, że staje się miękka i gładkaSposób użyciaSerum należy aplikowaćdwa razy dziennie na oczyszczoną skórę biustu.
Produkt powinno sięwmasować kolistymi ruchami, pomijając obszar brodawekSkładAqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose,
Algin, Sorbitol, Propylene Glycol,Panthenol, Ruscus Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root Extract,
LavandulaAngustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Trilaureth-4Phosphate, Lecithin,
Sodium Carbomer, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Palmitoyl Tetrapeptide,MagnesiumPCA, Ceramide AP, Citric Acid, Phenoxyethanol,
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Ethylhexylglycerin, Citrus AurantiumBergamia Fruit Oil, Citrus Paradisi Peel Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil,Benzyl
Alcohol,Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol, Citral
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